
PORTARIA Nº. 004/2015

Gilmar Egidio Pereira, Presidente da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 
Estado do Paraná, considerando o afastamento do membro da comissão devido pleito 
eleitoral e no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei baixa seguite 
Portaria.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica constituída a Comissão de Licitação e avaliação de preços da 
Câmara Municipal de Santana do Itararé, Estado do Paraná, composta da seguinte 
forma:

Presidente: PEDRO JOSÉ DA SILVA, Funcionário Público Municipal portador 
do RG. 5.398.385-06, inscrito no CPF. sob nº. 825.939.229-15.

Relator: ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES, Funcionária Pública 
Municipal, Escrituraria, portadora da Cédula de Identidade RG. 4.973.541-3/SSP-PR, e 
inscrita no CPF sob nº. 572.237939-53. 

Membro:  RICARDO DE JESUS QUEIROZ, Funcionário Público Municipal 
portador da Cédula de Identidade RG. 43.380.189-X/SSP-SP, inscrito no CPF sob nº. 
300.225.248-46.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam – se as disposições ao contrário.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Santana do Itararé, 30 de junho de 
2016.

Gabinete da Presidência,

Gilmar Egidio Pereira
Presidente

Registre-se e autua-se
data supra


